30-61526767-4,  para  el  Renglón  Nº  1  - elDial.com

“Biblioteca  Jurídica  online”,  acceso  corporativo  mediante  IP/intranet,  período  del  01  de

marzo hasta el 31 de diciembre de 2026, para un número ilimitado de usuarios, por la suma

de  PESOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($  18.250.000,00),

labrándose el Acta de Apertura de Sobres N° 3/2026.

Que conforme la nota que acompaña dicha firma surge que la misma es la propietaria,

distribuidora y vendedora exclusiva de los servicios objeto de la presente contratación. 

Que el Departamento de Compras y Contrataciones ha verificado las condiciones de

[...]

por  una  Suscripción  para  una  cantidad  ilimitada  de  usuarios  del  servicio  de  elDial.com

“Biblioteca  Jurídica  online”,  acceso  corporativo  mediante  IP/intranet, para  el  período

comprendido entre el 1º de marzo y hasta el 31 de diciembre de 2026 inclusive, por la suma

de PESOS DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 18.250.000,00), de

acuerdo  con  la  Invitación  a  Cotizar  y  la  oferta  recibida,  la  que  se  cancelará  de  forma

anticipada.

Articulo 3.-  Aprobar el  pago adelantado del  monto adjudicado en el  artículo 2 de la

presente  a  la  firma  Albremática  S.A.,  C.U.I.T.